
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS MINIJOS G., ALKSNYN?,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 78 M2 PLOTO,
3 KAMBARIAI

199 000 €  (2 551.28 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
78.00 m

2

Aukštas
17/20

Kambariai
3

Kaina: 199 000 € (2 551.28 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2010
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS PRABANGUS 3-JŲ KAMBARIŲ IŠSKIRTINIO DIZAINO BUTAS SU VAIZDU Į JŪRĄ , KURŠIŲ MARIAS IR
KLAIPĖDOS MIESTĄ!

Patinka stebėti saulėlydžius? Pusryčiauti ir vakarieniauti žvelgiant į besikeičianti ir nepabostanti vaizdą per langą?

Žvelgti į romantišką peizažą, kur saulė ritinėjasi jūros horizonte..

Tada šis butas jums!

Parduodamas prabangiai įrengtas butas 17-ame aukšte.

Projektas kurtas pagal individualų užsakymą su žinomo dizainerio pagalba.



Pro langus atsiveria nuostabus uostamesčio kuršių marių vaizdas, matoma ir jūra.

Butas saulėtas ir jaukus, todėl šaltuoju sezonu nereikės sukti galvos dėl didelių mokesčių už šildymą.

Namo statybos metai 2010m

Butas pilnai įrengtas 2017m, taip pat pakeista visa santechnika

Netoli isikūręs naujasis turgus

Aplink yra darželiai, mokyklos, prekybos centrai

Naujoji perkela

Vaikų žaidimo aikštelės

Gydymo įstaigos

Dar keli privalumai bute:

Autonominis šildymas

Oro vedinimo sistema oras-oras

Ažuolinis parketas

Vonios kambaryje šildomos grindys

Privati požeminė vieta automobiliui

Patogus susisiekimas

Kaina derinama.



Skambinti : +37065201011

Kontaktinis asmuo: Danielė, danielegijoneda@gmail.com, tel. +37065201011.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065201011
Susisiekti el.paštu: danielegijoneda@gmail.com




